Tapnan Anekcei AnekcaHapoBuu4

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMUo
Homep
3aKJjilouyuBLUee naTa
oT4yeTa
06 AOroBOop Ha COoCTaBJieHUA
npoeeageHue oT4yeTa
oueHKe
OLLEHKH
IIA -
571 000 *Anbarc 07.10.2022
OueHka
000 "A -
578 NIBARC 13.10.2022
OueHka"
000 "AnbsHC -
579 ) 13.10.2022
OueHka
IIA -
582 000 *Anearc 17.10.2022
OueHka

CBepeHun

Tapnan Anekcen AnekcaHapoBuY

000269

09.07.2007

Bup,
OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

paboTbl 1
MaTepurassbl,
HeobxoanMble ons
yCTpaHeHus
yuwepba AMTC ot
aTn

PbIHOYHaA

paboTbl n
MaTepuasbl,
Heobxoaoumble OnS
yCTpaHeHuns
yuwiepba AMTC ot
OTn

pbIHOYHas

paboTbl n
MaTepuansbl,
HeobxoAuMble ANs
yCTpaHeHuns
ywepba AMTC ot
aOTn

pbIHOYHaS

paboTbl 1
MaTepurassbl,
HeobxoanMble ons
yCTpaHeHus
yuwepba AMTC ot
aTn

PbIHOYHaA

HanpasneHue

OLUEeHOYHOM

AeATeNIbHOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTI 0
MMyLlecTBa



585

587

596

598

603

609

616

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbSsHC -
OueHka"

000 "AnbsHcC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbSsHC -
OueHka"

000 "AnbsHcC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

18.10.2022

18.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

paboTbl n
MaTepuansl,
Heobxooumble ONA
yCTpaHeHus
yuwepba AMTC ot
JINNE

paboTbl 1
MaTepuassbl,
HeobxoOuMble ons
yCTpaHeHuns
yuwepba AMTC ot
aTn

paboTbl 1
MaTepuansbl,
Heobxoaoumble ons
yCTpaHeHuns
yuwepba AMTC ot
OTM

paboTbl n
MaTepuanbl,
Heobxooumble ONA
yCTpaHeHus
yuwepba AMTC ot
JINNE

paboTbl 1
MaTepuassbl,
HeobxoOuMble oNns
yCTpaHeHuns
yuwepba AMTC ot
aTn

paboTbl 1
MaTepuansbl,
Heobxoaoumble ons
yCTpaHeHuns
yuwepba AMTC ot
OTM

paboTbl n
MaTepuanbl,
Heobxooumble ONA
yCTpaHeHus
yuwepba AMTC ot
JINNE

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa



617

623

633

663

664

670

674

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbSsHC -
OueHka"

000 "AnbsHcC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbSsHC -
OueHka"

000 "AnbsHcC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

03.11.2022

07.11.2022

09.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

paboTbl n
MaTepuansl,
Heobxooumble ONA
yCTpaHeHus
yuwepba AMTC ot
JINNE

paboTbl 1
MaTepuassbl,
HeobxoOuMble ons
yCTpaHeHuns
yuwepba AMTC ot
aTn

paboTbl 1
MaTepuansbl,
Heobxoaoumble ons
yCTpaHeHuns
yuwepba AMTC ot
OTM

paboTbl n
MaTepuanbl,
Heobxooumble ONA
yCTpaHeHus
yuwepba AMTC ot
JINNE

paboTbl 1
MaTepuassbl,
HeobxoOuMble oNns
yCTpaHeHuns
yuwepba AMTC ot
aTn

paboTbl 1
MaTepuansbl,
Heobxoaoumble ons
yCTpaHeHuns
yuwepba AMTC ot
OTM

paboTbl n
MaTepuanbl,
Heobxooumble ONA
yCTpaHeHus
yuwepba AMTC ot
JINNE

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa



681

683

686

687

689

690

691

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbSsHC -
OueHka"

000 "AnbsHcC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbSsHC -
OueHka"

000 "AnbsHcC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

paboTbl n
MaTepuansl,
Heobxooumble ONA
yCTpaHeHus
yuwepba AMTC ot
JINNE

paboTbl 1
MaTepuassbl,
HeobxoOuMble ons
yCTpaHeHuns
yuwepba AMTC ot
aTn

paboTbl 1
MaTepuansbl,
Heobxoaoumble ons
yCTpaHeHuns
yuwepba AMTC ot
OTM

paboTbl n
MaTepuanbl,
Heobxooumble ONA
yCTpaHeHus
yuwepba AMTC ot
JINNE

paboTbl 1
MaTepuassbl,
HeobxoOuMble oNns
yCTpaHeHuns
yuwepba AMTC ot
aTn

paboTbl 1
MaTepuansbl,
Heobxoaoumble ons
yCTpaHeHuns
yuwepba AMTC ot
OTM

paboTbl n
MaTepuanbl,
Heobxooumble ONA
yCTpaHeHus
yuwepba AMTC ot
JINNE

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa



696

697

714

729

736

802

674

675

630

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHcC -
OueHka"

000 "AnbS{HC -
OueHka"

000 "AnbSsHC -
OueHka"

000 "AnbSsHC -
OueHka"

000 "AnbsHcC -
OueHka"

000 "AnbSHC -
OueHka"

000 "AnbSsHC -
OueHka"

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

22.12.2022

10.11.2022

10.11.2022

11.10.2022

paboTbl n
MaTepuansl,
Heobxooumble ONA
yCTpaHeHus
yuwepba AMTC ot
JINNE

pPbIHOYHaSA
cTonmocTb AMTC

paboTbl 1
MaTepuansl,
Heobxoaoumble Ons
yCTpaHeHus
yuwiepba AMTC oT
0T

paboTbl n
MaTepuasbl,
HeobxoAuMble ANs
yCTpaHeHuns
ywepba AMTC ot
aTn

paboTbl n
MaTepuansl,
HeobxoauMble ANns
yCTpaHeHus
yuwepba AMTC ot
aTn

pbIHOYHasA
ctonmocTb AMTC

pPbIHOYHaA
cTonmocTb AMTC

PbIHOYHAS
CTOMMOCTb
OrHeCTpPeJsIbHOro
opyXxus

pHOYHas
CTOMMOCTb
obopynoBaHusa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXNMOI0O
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa



pHOYHas OueHka
000 "AnbsHcC -
631 11.10.2022 CTOMMOCTb pbIHOYHas OBUXNMOIO

OueHka"
obopynoBaHusa MMyLlecTBa



